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PLANTÃO HOJE
Res. Ipanema, 2dor,1vg
lindo,reformado,armario
porcelanto,coz. planeja
$:135mil, F: 996680-6255

834569

Res. Spazio Verde -
Comendador, com 3 suítes
por 1.300. Whats (14)
99198-8853

834452

Safira, 1d, próx. a Av.
Nossa Sra de Fátima,
compl em armários, box,
luminária,1 vg de garag.
F: 99772-8990

834000

Venda - oportunidade -
apto. 125 m², Byblos -
$ 595.000, 00 - Jardim
Panorama, 3 dorm (1 ste),
escritório, reformado -
(14) 99186-1414

834504

Vende-se cobertura - em
área nobre, completa em
lazer,aberto a negociações
com permutas - Soraia
(14) 9 9737-8933

834502

Vendo apto em frente ao
antigo Luso. 2 dorm,
1 suite. Tratar fone:
(14) 99736-7055

834480

Vendo excelente apto no
Ecolife, 3 dt sendo 1 ste,
sacada gourmet fechada,
rico em armários. Andar
alto, sol da manhã. Auxi-
liadora F: 98125-2773

834258

Compro apartamento no
E d i f í c i o  A b r o l h o s .
Auxiliadora F:98125-2773

834493

Oportunidade - permuta
Apartamento, 390m²,
lazer completo, espaço de
convivência atualização,
localização nobre e de
excelência - Soraia fone:
(14) 9 9737-8933

834500

Alugo 2 salões px. Av.
Castelo Branco, qd. 33
ót. $ c/ estacionamento
3223-3681/ 99768-5308
98185-8762 (whats)

267265

Apto Ilha de Capri px
USC c/ elevador $400,00
2108-8999/99151-3116

830747

A p t o  m o b i l i a d o  e
reformado, 2d, 2vg,
pronto p/ morar. Fone:
99671-1996

267468

CASAS
700,Prox.FIB, 2 dor,1 vg
800,Centro, 2 dor, 1 vag
1.000,Jd.Contorno, 2dor
1.100, Jd. Pagani, 2 dor
1.200,Terra Branca,3dor
1.200,Jd. Bela Vista, 3d
1.200,Terra Branca,3dor
1.200,Jd. America,4dor
1.300,Jd.Pagani, 3dor
1.300, Jd. Bela Vista, 3d
2.000,Panorama, 3dor
3.000, Izabel,4dor,piscin
www.rc7imoveis.com.br
3243-2882 / 99651-8708

834567

Ed. Carmem - Centro,
3 qtos e armários, andar
alto, bonita vista da zona
sul, sem garagem. Fone:
99881-7470

834226

Edifício Brooklin,1dorm
com ar-condicionado,
compl. em AE, 1 vaga
de garag, ótima localiz.
F: 99772-8990

834002

Edifício Buganvilla,
próx. ao Camélias, 2
dorm, compl. em AE,
térreo,  com sacada,
ótimo $. F: 99772-8990

834001

Kitnet, V. São Paulo,
dorm, coz, wc. próx
Panelão, $500. Fone:
30180479/ 996518242

267390

MOBILIADO
Ed. Conexion, Zona Sul
1 dor, s/ vg, mobiliado
$900,00 F: 99651-8708

828795

V.Antartica e M.Dotta
2d, quintal  988355962

834561

Ap Praia Gde meia
quadr.praia 99192-0774

831409

Apto frente mar 8 pessoas
Praia Gde. F: 99771-6120

834467

Chácara 10.000 m, casa
600m, piscina, 2 campos,
quiosque, sauna, trevo
Arealva. F: 99771-6120

834466

Vendo laboratór io
ambiental com vários
equipamentos. Tratar
fone:(14) 99736-7055

834482

Prédio  comerc .  V.
I n d u s t r i a l  f r e n t e  a
p r a ç a ,  ó t  p o n t o .
$185mil. F: 997937651

267402

Aluga-se salão 430m²,
Vl. Vicentina, R. Jorge
Pimentel 99714-6168

267464

Barracão no Centro com
650m de construção, 2
mezaninos. Venda e
locação (14) 99198-8853

834453

Vende-se Barracão 100m²
no Bairro São Geraldo.
Tratar fone: 99736-7055

834483

$ 170 Altos  11 x 33
plano prox. jd estoril
Bolsa Imob  99118-7550

831448

$60 N.Esperança 148m2
plano.const 99712-2232

834558

735m² total V. S. Paulo,
3 lotes 10x24,5 cada,
frente p/ vicinal c/escr.
ót local.$100mil cada. F:
(11) 97417-9082 (whats)

267174

Ags.Virtuosas 15x50
vários lotes 99696-9026

833212

Botucatu, Jd. Riviera,
2160m² (6 lotes 12x30),
próx. Forum, Rodovia e
Shopping, bom p/ gal-
pão. F: 14 3815-8881

263859

J a r a g u á  5 0 0 m ²
$90mil 98833-7533

833342

Jardim Aeroporto - Lote
de 803m² plano e muito
bem localizado. Aceita
proposta 99896-1339

834510

Jd.Jussara 5x30 ót.local
ac.Financ. 99696-9026

832599

Lançamento imobiliario
loteamento fechado
Zona  Sul pré reserva
lotes apartir de 300 m2
com um clube de lazer
Bolsa Imob 98101-7500

833265

Pque Val de Palmas
5,50x44,$45mil vdo/trc
ac finan.99798-9187

834549

Terreno 5,25x28 Jd
Vitór ia ,pronto  para
c o n s t r u i r  $ 7 5 m i l ,
f ac i l i t o  pagamen to
F:(14)99711-0926

834544

Vendo terreno no Cond.
Alphaville. Excelente
negócio. Auxiliadora -
Fone: 98125-2773

834491

Vendo terrenos no Estoril
V, fechado. Auxiliadora -
Fone: 98125-2773

834492

Village Campo Novo 450
m², port. 24hs, ronda,
câmeras, etc ac. fin. Caixa
últimas unidades R$ 235
mil. Cel. 99791-8126

832646

Vl.Souto c/ 144 mts vdo/
tco ót.local 99696-9026

833213

Z.Sul invista J.Mary
(Sagae) vários lotes
e m  r u a s  a b e r t a s
F.98814-5710 C.34227

832941

1 alq Piratininga, casa
bonita, tco.99635-0366

267478

10  a lq .  $  500  mi l .
99635-0366

267477

11 alq. próx. Bauru,
top, tco. F:99635-0366

267480

20mil metros Santa
Izabel F.99731-7034

832218

4 alq. top Santa Isa-
bel. 99635-0366

267475

65 alq. pecuária,$37mil
p/ alq.99635-0366

267479

81 alq. pecuária, $ 45
mil o alq. 99635-0366

267481

BELA CHACARA
Palmas Del Rey -  muito
lazer,  verde,  pássaros,
frutas ,  paz  e  sossego
casa 500m2 com 3suites
ampla sala, campo  fut.
futebol, piscina,  tratar
Bolsa Imob 99118-7550

823119

Cabrália 19 alq. Fone:
99635-0366

267486

CLUBE
6.000m²-piscna-campo
fut.salão-bocha-+res 2d
Pôrto------ 99723-8080

834566

Lago do Paturis, terr.
600m² c/ pomar. F: 14
99701-6474

266933

Permutam-se 4 alq,
Duartina. 997712912

267458


